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IR.272.1.5.2016 

Włocławek, 29.02.2016 r.
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i geodezyjno-prawnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. >Rozbudowa drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny-Kulin (ul. Dobrzyńska)<
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i geodezyjno-prawnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. >Rozbudowa drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny-Kulin (ul. Dobrzyńska)< wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/:
W dniu 24.02.2016 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

„1. Prosimy o zamieszczenie planu orientacyjnego z oznaczeniem odcinka drogi objętego opracowaniem, z jednoczesnym wskazaniem początku i końca opracowania, oraz odcinków na których Zamawiający przewiduje zlokalizowanie sieci oświetleniowej.
2. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia/zmniejszenia ilości podziałów działek w stosunku do ilości wskazanej przez Zamawiającego, rozliczenie finansowe nastąpi na podstawie faktycznej liczby wykonanych podziałów, zgodnie z ceną jednostkową wskazaną w ofercie.

3. Zamawiający przewiduje wykonanie w ramach zadania projektu 2,9km kanalizacji deszczowej – prosimy o wskazanie odbiornika, do którego ma zostać włączona przedmiotowa kanalizacja – zgodnie z wstępną oceną widzimy problemy w zapewnieniu miejsca zrzutu wód, wobec czego faktyczny zakres dokumentacji może znacznie przekroczyć wskazany przez Zamawiającego odcinek 2,9km, co winno zostać ujęte w ofercie.
4. Prosimy o wskazanie w jakich terminach Zamawiający zatwierdzi/zaakceptuje przedłożone rozwiązania projektowe w zakresie wskazanym w SIWZ (w szczególności: projekty podziałów, rozwiązania geometryczne etc.) – terminy te mają istotny wpływ na harmonogram realizacji dokumentacji, zwłaszcza w kontekście oczekiwanego terminu zakończenia prac projektowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zamieszcza plan orientacyjny z oznaczeniem zakresów do opracowania dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że liczba podziałów nieruchomości nie przekroczy liczby 20 działek, które wykonawca powinien uwzględnić przy kalkulowaniu oferty. W przypadku mniejszej ilości podziałów wynagrodzenie ulegnie obniżeniu o kwotę, która stanowi iloczyn kwoty wynagrodzenia za wykonanie podziału jednej działki ewidencyjnej i liczby działek, stanowiącej różnicę pomiędzy liczbą działek wynoszącą 20, a liczbą działek objętych sporządzoną geodezyjną dokumentacją podziałową.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wskazanie odbiornika wód z kanalizacji deszczowej wyniknie z projektu i uzgodnień poczynionych przez wykonawcę dokumentacji. Dla potrzeb kalkulacji ceny ofertowej należy przyjąć dodatkowo 1kmb kanalizacji deszczowej  na ewentualne docelowe odprowadzenie do odbiornika.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający zaakceptuje przedkładane koncepcje i rozwiązania niezwłocznie - nie dłużej niż w 3 dni robocze.
Załączniki (zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego BIP):

- Plan orientacyjny ul. Dobrzyńskiej
Kazimierz Kaca

Starosta Włocławski
Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. Wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 
- na stronie internetowej zamawiającego
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